國立臺灣大學行政e化工作小組第157次會議紀錄
開會時間：民國108年1月23日(星期三)下午3時

開會地點：校總區第2行政大樓5樓第2會議室
主    席：孫效智主任秘書

出    席：孫效智、陳麗如、高麗華、陳俊佑、張麗珍、郭 芠、林秀玲、張信莅、王欣元、陳亞欣、李文基、謝淑芬、王慧茹(楊依婷代)、林昌明、賴寶琇、吳佩君、王鳳鳳、陳靜慧、劉霆、羅世堅、王致美、顏嗣鈞、陳啟煌、傅潔瑩、高雪、林玉燕、楊鎧瑋

記錄：顏曼萍

壹、確認上次會議紀錄(確認通過)
貳、報告事項(略)
參、討論事項
  案由一：行政e化短期目標工作小組進度報告及相關問題討論案（附件1），提請討論。
決議：通過。
肆、臨時動議(無)
伍、散會(下午4時05分)[image: image1.png]

PAGE
2